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  RESULTATLISTE 

Hillerød Pistolstævne 2015 

  

  

  

 

Standardpistol, 15m. - Klasse BK 

1 104002 Mikkel Themsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 265/89 

 2 120479 Villads Strangholt 18-019 Søborg SG&I 233/77 

 

  

  

 

Standardpistol, 15m. - Klasse UNG 

1 92240 Rasmus Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 258/87 

 

  

  

 

Standardpistol, 15m. - Klasse 1 

1 56688 Kurt Christensen 18-048 Hørsholm Pistolforening 283/95 

 

  

  

 

Standardpistol, 15m. - Klasse 2 

1 64496 Hans-Henrik Ellekær 18-019 Søborg SG&I 265/90 P 

2 65060 Per Chr. Madsen 18-026 Ramløse IF Skydning 262/87 

 3 68835 Kent Preben Holm 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 258/85 

 4 93718 Mads Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 245/81 

 

  

  

 

Standardpistol, 15m. - Klasse 3 

1 64808 Erik W. Andersen 18-019 Søborg SG&I 271/89 P 

2 87732 Thomas Dyregaard 18-001 Hillerød Skytteforening 253/83 

 3 64070 Peter L. Nielsen 18-032 IF "Skjold" Skævinge 249/80 

 

  

  

 

Standardpistol, 15m. - Klasse 4 

1 114010 Torben Espø 18-032 IF "Skjold" Skævinge 231/71 P 

2 116182 Sabrina Bach Bjerg 18-032 IF "Skjold" Skævinge 212/70 

 3 109606 Steffen Balslev 18-032 IF "Skjold" Skævinge 209/62 

 4 116184 Jonas Melgaard 18-032 IF "Skjold" Skævinge 176/75 

 

  

  

 

Standardpistol, 15m. - Klasse V1 

1 66086 Ejner Nicolaisen 18-048 Hørsholm Pistolforening 275/90 P 

2 91950 Mogens Bering Larsen 18-026 Ramløse IF Skydning 271/92 P 

3 63419 Steen Pico Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 271/84 

 4 83286 Ole Collin Rasmussen 18-001 Hillerød Skytteforening 259/87 

 5 70190 Juanito Vargas 21-387 Skyttef. Radiometer 256/89 

 6 66161 Knud Winther Knudsen 18-048 Hørsholm Pistolforening 255/85 

 

  

  



 

Standardpistol, 15m. - Klasse V2 

1 61650 Richard Thers 18-007 Stenløse Skytteforening 258/84 P 

2 63665 Hans Jørgen Jensen 18-001 Hillerød Skytteforening 247/81 P 

3 63531 Lis Jensen 18-001 Hillerød Skytteforening 227/70 P 

4 113219 Michael Jørgensen 18-001 Hillerød Skytteforening 226/73 

 5 63993 Per Kristensen 18-032 IF "Skjold" Skævinge 223/75 

 6 106388 Peter Allan Reynolds 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 221/68 

 7 107502 Jana Clausen 18-001 Hillerød Skytteforening 215/73 

 8 61745 Dorrit Thers 18-007 Stenløse Skytteforening 214/76 

 9 66222 Bjarne Stæhr 18-001 Hillerød Skytteforening 202/68 

 10 116186 Eddie Koldin 18-001 Hillerød Skytteforening 191/69 

 

  

  

 

Standardpistol, 15m. - Klasse ÅK1 

1 107500 Lasse Reiholt Hansen 18-001 Hillerød Skytteforening 279/91 P 

2 110298 Lars Bilø 18-001 Hillerød Skytteforening 273/89 P 

3 80646 Peter Vester-Fabrin 18-001 Hillerød Skytteforening 272/89 P 

4 116187 Martin Rødbro 18-001 Hillerød Skytteforening 271/88 

 5 63427 Shila Pico Petersen 18-001 Hillerød Skytteforening 270/88 

 6 63689 Frank Olsen 18-001 Hillerød Skytteforening 269/90 

 7 106332 Kenneth Weiss 18-001 Hillerød Skytteforening 266/87 

 8 63546 Kaare O. Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 264/87 

 9 111223 Michael Bodenhoff 18-001 Hillerød Skytteforening 263/85 

 10 70375 Jan Bode 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 260/87 

 11 63312 Lone Ley 18-001 Hillerød Skytteforening 243/80 

 

  

  

 

Standardpistol, 15m. - Klasse ÅK2 

1 117925 Kim Stæhr 18-001 Hillerød Skytteforening 268/93 P 

2 116074 Erik Thørup 18-048 Hørsholm Pistolforening 268/89 P 

3 115513 Patrick van Hauen 18-001 Hillerød Skytteforening 266/89 P 

4 112203 Henriette Damsø 21-343 Hvidovre Skyttekreds 265/85 P 

5 64322 Dennis Bagge Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 260/94 P 

6 66531 Peter Larsen 18-043 Værløse Skytteforening 256/85 P 

7 86799 Kurt Harrishøj Larsen 18-001 Hillerød Skytteforening 253/85 

 8 118138 Dann P Kristensen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 249/73 

 9 105667 Claus Nybo Jensen 18-001 Hillerød Skytteforening 249/70 

 10 104001 Jesper Themsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 246/87 

 11 119732 Nikolaj Kyhe Gundersen 18-001 Hillerød Skytteforening 241/80 

 12 117223 Line Bilø 18-001 Hillerød Skytteforening 238/83 

 13 111761 Marianne Ebbesen-Olsen 18-001 Hillerød Skytteforening 234/83 

 14 113220 Ole Jørgensen 18-001 Hillerød Skytteforening 232/75 

 15 120326 Jørgen Larsen 18-001 Hillerød Skytteforening 224/69 

 16 91811 Jørgen Eskildsen 18-001 Hillerød Skytteforening 219/78 

 17 116016 Christa Rebecca Koldin 18-001 Hillerød Skytteforening 212/62 

 18 119394 Claus Wiinholt 18-001 Hillerød Skytteforening 205/65 

 

  

  

 

Standardpistol, 15m. - Funn 22 lørdag 



1 68835 Kent Preben Holm 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 39/00 P 

  

  

 

Standardpistol, 15m. - Funn grov Lørdag 

1 70375 Jan Bode 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 33/00 P 

   

  

 

Standardpistol, 15m. - GP32 Revolver/pistol 

1 110298 Lars Bilø 18-001 Hillerød Skytteforening 285/95 P 

2 116187 Martin Rødbro 18-001 Hillerød Skytteforening 281/95 P 

3 56688 Kurt Christensen 18-048 Hørsholm Pistolforening 279/95 P 

4 63419 Steen Pico Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 278/93 

 5 66086 Ejner Nicolaisen 18-048 Hørsholm Pistolforening 272/88 

 6 68835 Kent Preben Holm 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 266/88 

 7 111223 Michael Bodenhoff 18-001 Hillerød Skytteforening 265/89 

 8 66161 Knud Winther Knudsen 18-048 Hørsholm Pistolforening 260/85 

 9 70375 Jan Bode 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 253/90 

 10 111761 Marianne Ebbesen-Olsen 18-001 Hillerød Skytteforening 221/70 

 11 117223 Line Bilø 18-001 Hillerød Skytteforening 204/80 

 

  

  

 

Standardpistol, 15m. - GPA Pistol 

1 63419 Steen Pico Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 276/91 P 

2 67703 Finn Johansen 21-383 SAS Skytteklub 275/94 P 

3 110298 Lars Bilø 18-001 Hillerød Skytteforening 272/90 P 

4 66086 Ejner Nicolaisen 18-048 Hørsholm Pistolforening 269/89 P 

5 63546 Kaare O. Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 261/87 P 

6    66161  Knud Winter Knudsen 18-048 Hørsholm Pistolforening  255/87 P 

7 70190 Juanito Wargas 21-387 Skyttef. Radiometer  254/87 P 

8 90346 Jan Oster Pedersen 17-374 Brøndby Skf.  248/87 

 9 66674 Tim Andersen 21-383 SAS Skytteklub 248/82 

 10 56688 Kurt Christensen 18-048 Hørsholm Pistolforening 247/77 

 11 75123 Malik John Lunden 18-007 Stenløse Skytteforening 237/80 

 12 111223 Michael Bodenhoff 18-001 Hillerød Skytteforening 229/77 

 13 70375 Jan Bode 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 227/80 

 14 68835 Kent Preben Holm 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 226/74 

 15 63665 Hans Jørgen Jensen 18-001 Hillerød Skytteforening 222/71 

 16 83286 Ole Collin Rasmussen 18-001 Hillerød Skytteforening 215/72 

 17 61650 Richard Thers 18-007 Stenløse Skytteforening 214/72 

 18 67936 Togo Lunden 18-007 Stenløse Skytteforening 211/74 

 

  

  

 

Standardpistol, 15m. - GR Revolver 

1 66086 Ejner Nicolaisen 18-048 Hørsholm Pistolforening 284/98 P 

2 67703 Finn Johansen 21-383 SAS Skytteklub 276/92 P 

3 93718 Mads Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 273/88 P 

4 56688 Kurt Christensen 18-048 Hørsholm Pistolforening 260/88 

 5 63419 Steen Pico Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 257/79 

 6 110298 Lars Bilø 18-001 Hillerød Skytteforening 253/89 

 



7 66531 Peter Larsen 18-043 Værløse Skytteforening 250/87 

 8 63546 Kaare O. Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 249/84 

 9 117223 Line Bilø 18-001 Hillerød Skytteforening 240/73 

 10 116074 Erik Thørup 18-048 Hørsholm Pistolforening 235/86 

 

  

  

 

Luftpistol, 15m. - Klasse BK 

1 115520 Christian Damsø 21-343 Hvidovre Skyttekreds 259/84 

 

  

  

 

Luftpistol, 15m. - Klasse 1 

1 56688 Kurt Christensen 18-048 Hørsholm Pistolforening 287/95 

 

  

  

 

Luftpistol, 15m. - Klasse 3 

1 90346 Jan Oster Pedersen 17-374 Brøndby Skf. 266/92 

 2 116074 Erik Thørup 18-048 Hørsholm Pistolforening 253/81 

 

  

  

 

Luftpistol, 15m. - Klasse VET 

1 63419 Steen Pico Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 275/90 P 

2 65060 Per Chr. Madsen 18-026 Ramløse IF Skydning 271/90 P 

3 91950 Mogens Bering Larsen 18-026 Ramløse IF Skydning 270/94 

 4 66161 Knud Winther Knudsen 18-048 Hørsholm Pistolforening 269/88 

 5 61745 Dorrit Thers 18-007 Stenløse Skytteforening 257/85 

 6 83286 Ole Collin Rasmussen 18-001 Hillerød Skytteforening 256/92 

 7 107502 Jana Clausen 18-001 Hillerød Skytteforening 235/82 

 

  

  

 

Luftpistol, 15m. - Klasse ÅKL 

1 63546 Kaare O. Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 270/90 P 

2 111223 Michael Bodenhoff 18-001 Hillerød Skytteforening 266/90 P 

3 63427 Shila Pico Petersen 18-001 Hillerød Skytteforening 263/88 

 4 110298 Lars Bilø 18-001 Hillerød Skytteforening 261/92 

 5 63312 Lone Ley 18-001 Hillerød Skytteforening 261/87 

 6 63689 Frank Olsen 18-001 Hillerød Skytteforening 256/88 

 7 111761 Marianne Ebbesen-Olsen 18-001 Hillerød Skytteforening 235/77 

 8 117223 Line Bilø 18-001 Hillerød Skytteforening 232/73 

 

 Alle skydninger med cal. 22 og luft er scoret efter KAP. 

 Hillerød skytteforening siger tak til alle fremmøde skytter, i skal være så velkommen 

i januar 2016, hvor vi giver mulighed for at kunne bestille skiver på forhånd for at 

 undgå for megen ventetid på indskrivning.  

  


